na powództwo T eo
dora Chodkowskiego, właściciela cząstkowe
go we wsi Chodkowie-Załogach w Powiecie
Przasnyskim zam ieszkałego, zapadłym , b a
danie świadków co do zaginienia Jan a Chod
kowskiego ze wsi Chodkowo-Załogi za rzą
dził i do wyprowadzenia tego badania, Sąd
Pokoju w P rzasnyszu wyznaczył.

W arszaw a dnia 14 (26) Kwietnia 1867 r.
N aczelnik W ydziału Puchalski.

(N . D. 2374). Zarząd Zakłada wód
mineralnych w Ciechocinku. .

P o d a je ao w iadomości , że Z a k ł a d wód mi
ne ra lnych w C iech o c in k u o tw a r ty m zostan ie
d la u ż y tk u pub l icznośc i w d n iu 13 (25) M a
j a r. b.

13 (2 6 ) W rześn ia r. h.

C ie c h o c in e k d. 13 (25 ) K w ie tn ia 1867 r .
P r e z e s Komitetu ,

Rzeczywisty R a d c a S tanu , G u m iń s k i .

(N. D. 2895) Prokurator Królewski
przy Trybunale Cywilnym w Siedlcu.

Zawiadam iam strony interesow ane, iż z
pcwodu nastąpionej w dniu 3 (15) Kwietnia
1867 r. śm ierci Ja n a B ran ik Kom ornika przy
Sądzie Pokoju Okręgu Węgrowskiego, wszel
kie ak ta egzekucyjne po tymże pozostałe, z
rozporządzen ia mego, przez Podsędka Sądu
Pokoju w Siedlcu zabrane i w archiwum te
goż sądu złożone zostały , po odbiór przeto
tąkow ych akt, in teresanci do rzeczonego są
du zgłaszać się winni.

Siedlce dnia 13 (25) Kwietnia 1867 r.
Lesiewski.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. ‘2385). Magistrat M iasta Warszawy.
Podaje do wiadomości powszechnej, że w

dniu 5 117) M aja r. b. o godzinie 11 z rana
odbędzie się w Sali Posiedzeń M agistratu
licytacja głośna in plus na trzyletn ie to je s t od
od dnia 19 M aja (1 Czerwca r.

o go
dzinie 10 z rana w rynku Starego-m iasta i w
tymże dniu o gadzinie 1 z południa na targu
Muranów zwanym, w W arszawie, prawnie
zajęte ruchomości, jako to: łóżko żelazne,
meble machoniowe, fortepian, w arsztaty s to
larskie , bilard machoniowy, zegary, meble
jesionowe i t. p., przez publiczną licy tację
sprzedane zostaną.

W arszaw a dnia 15 (27) Kwietnia 1867 r.
Pawłowski, Komornik.

(N. D. 2401). W dniu 20 Kwietnia (2
Maja) r. b. o godzinie 11 z rana, w W arsza
wie na targu publicznym Grzybów zwanym .
W dnia 21 ( 3 ) t. m. i r. o godzinie 11 z rana
i 12 w południe na Moranowie, o godzinie 2
w południe i w dniu 24 Kwietnia (6 M aja)
t. r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjen-
cji jawnej Trybunału Cywilnego w W ar
szawie w wydziale I w miejscu zwykłych po
siedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzi
nie JO z rana dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1867
roku.

Spr zedażą. dyrygować będzie K ajetan Wa-
łowsjji Patron przy Trzbunale tutejszym i Te
odor Łącki Obrońca przy Warszawskich D e
part amentach Rządzącego Senatu, którego za-
nreszkanie je s t wyżej wskazane.

Warszaw'a d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1867 r.
R. D. Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w W arszawie,
w Warszawie d. 31 Marca (12 Kwiet.) 1867 r.

R. D. Zgórski.

(jY. D . 2381). Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszawskiej w Warszawie.

Stosownie do a rt. 682 K. P . S.

1,046 kop. 7 Vi* a
procentem pięć od sta od dnia 1 Listopada
n. s. 1865 r. i kosztów od Józefa Nowickiego
obywatela, właściciela nieruchomości w W ar
szawie pod Nr.. 2900 położonej tamże zamie
szkałego, protokułem Ludwika W ichrowskie-
go Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Kró
lestw a Polskiego, w dniu 18 (30) Stycznia
1866 roku sporządzonym, w drodze sądowei
przymuszonego wywłaszczenia zajętą i za
aresztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ,
w "Warszawie przy ulicy Solec pod Nr. 2900
n a gruncie czynszowym, z którego opłaca się
czynszu rocznie rs. 5 kop. 6 Vi w cyrkule po
licyjnym lO-tym, : aś w cyrkule adm inistra
cyjnym 9-tym i 10 tym, pod jurisdy keją Sądu
Pokoju Okręgu i m iasta Warszawy W ydziału
II I , położona prawem własności do egze
kwowanego dłużnika Józefa Nowickiego ebe-
cnie do Sylwii z Błeszyńskich Tarczałowskiej
Romona Tannatow skiego m ałżonki, za kon
traktem urzędowym przed Rejentem Adamem
Dziedzickim w dniu 18 (30) Grudnia 1865 r.
sporządzonym należąca i w tejże Tarczałow-
skiej posiadaniu zostająca, poszukiwaną wie
rzytelnością hypotecznie obciążona, ogólnej
rotległości około łokci kwadratowych 3440
obejmująca.

Na gruocie powyższej nieruchomości są na-
stępujące zabudowania:

1.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie w Wydziale pierwszym
w miejscu zwykłych posiedzeń, przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d.
8 (20) Kwietnia 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Stanisław
Rotwand Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie je s t wyżej wskazane.

W arszawa d .8 v20) Lutego 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w | Warszawie.

W arszawa, d. 9 (2 l) Lutego 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N astępnie poj^dbyciu trzech ogłoszeń; zbioru
objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 8 .20)
K w ietnia, 22 Kwietnia (4 M aja) i 6 (18) Maja
1866 r. Trybunał Cywilny wyrokiem w tym osta
tnim terminie wydanym termin do przygotowaw
czego przysądzenia domu Nr. 2900 w W arsza
wie położonego na dzień 24 Maja (5 Czerwca)
1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył. Termin
ten odbędzie się w W ydziale I, Trybunału Cy
wilnego W arszawskiego w miejscu zwykłych
jego posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549,
a licytacja w term inie tym rozpocznie się od
sumy rs. 4,500, którą popierający sprzedaż za
subhastowaną nieruchomość postępuje, zaś
w term inie ostatecznego przysądzenia od % i
części szacunku taksą biegłych wykryć się j
mającego. « j

W arszawa dnia 17 (29) Maja 1866 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
W terminie tyra odbyło się przygotowawcze •

przysądzenie nieruchomości Nr. 2,900 w War- j
szawie położonej, przyczem nieruchomość ta |
Stanisławowi Rotwandowi Patronowi tymc^ą- j
sowo za rs. 4,500 przysądzoną została, po czem j
Trybunał wyrokiem jednocześnie wydanym,
termin do ostatecznego przysądzenia powyż i
rzeczonej nieruchomości na dzień 5 (17) Lipca j
1866 r. godzinę tO z rana wyznaczył. Termin \
ten odbędzie się w ternże co i dotychczasowo J
miej see, a licytacja rozpocznie się od 2/3 czę- j
ści szacunku taksą biegiych wykryć się mu- J
jącego.

Warszawa d. 25 M aja (6 Czerwca) 1866 r. •
P isarz T rybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
Termin powyższy z powodu sporów spełzł i

bez skutku, gdy jednakże spory te wyrokiem \
Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego z d. j
9 (21) Listopada 1866 r. zostały oddalone, Try- }
buuał Cywilny Warszawski wyrokiem w dniu ;
9 (21) Grudnia r. b wydanym, nowy termin
do ostatecznego przysądzenia nieruchomości J
pod Nr. 2,900 w War-zawie położonej nadzień ■
10 (22) Stycznia 1867 r. godzinę 10 z rana \
wyznaczył. Term in ten odbędzie się w temże
co i dotychczasowe miejscu, a licytacja rozpo- j
cznie się od sumy rs. 5,124, jak o z/3 części
szacunku taksą biegłych wykrytego.

W arszawa d. 15 (.27) Grudnia l86» r. . ;
Pisarz Trybunały,

Radcą Dworu, Zgórski.
Term in powyżej oznaczony również dla za

szłych sporów nie odbył się, po rozsądzeniu
których wyrokiem Rządzącego Senatu z dnia
16 (28) Marca 1867 roku Trybunał Cywilny jr
Warszawie wyrokiem w dniu 5(17) Kwietnia
1867 roku z ilacji zapadłym, nbwy term in do
ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr.
2 ,9 0 0 . w Warszawie położonej, na dzień 15
(27) Maja 1867 r. godzinę 10 z rana wyzna
czył. Termin ten odbędzie się w temże m iej
scu co i dotychczasowe, a licytacja rozpocznie j
się od sumy rs. 5,124, jako a/3 części szacun
ku taksą biegłych wykrytego.

Warszawa dnia 6 (1 8 ) Kwietnia 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 2386).

Instancji G ubernji Au- i
gustowskiej wydziału II. wywieszony został,
co z u rzędu poświadczam.

Suw ałki d. 9 (21) W rześn ia 1864 r.
K. Grabowski, Pisarz.

Po odbyciu trzech publikat zbioru obja- i
śnień i warunków wyprzedaży, term in do
przygotow awczego przysądzenia oznaczony
był na dzień 8 (20) Stycznia 1865 r godzinę
10 z ra n a , lecz gdy w term inie tym zaszły
spory i oszacowanie nieruchomości nakazane
zostało, p rzeto wyrokiem T rybunału w S u
w ałkach z dnia 22 M arca (3 Kwietnia) 1367
oznaczony je s t te rm 's do przygotowawczego
przysądzen ia n a dzień 9 <21) M aja 1867r.

18 (30) Li
stopada 1863 r ., przez Szlima Rejenta spo
rządzonego wymienione.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 100. Wa
runki licytacyjue przejrzeć można w Kance
larji R ejenta Stanisła wa Ja lińskiego, tudzież
w kancelarji podpisanego Obrońcy.

W arszawa, d. 13 (25) Kwietnia 1867 r.
Zygmunt Krysiński.

łvN. 1). 2A83). Pair, n przy Trybunale Cywilnym
w Suwałkach.

P o d a je do w iadomości: że w p ro c e s ie roz
w in ię ty m n a in s ta n c ją s p a d k o b ie r c ó w F r a n
c isz k a M atu l ew ic z a , a mianowic ie : Ceeyl j i 1-go
ś lubu M a tu l ew ic z o w e j

Zawiadamia Elżbietę z Duninów po Andrze
ju Hawłowskim pozostałą wdowę dawniej w
mieście Winnicy Guoernji Podolskiej C esa r
stwie Rosyjskiem zamieszkałą na teraz z po
bytu • zamieszkania niewiadomą iż ze s tro
ny Prokuratorji w Królestwie Polakiem, na
rzecz Instytutów czyli szpitali braci i sióstr
Miłosięrdzia w mieście Lublinie działającej, w
odwołaniu się od wyroku Sądu Apelacyjnego
w d. 9 (21) Grudnia 1866 r. w przedmiocie
sporu o rs. 2,177 kop. 57*/2 zapadłego, zapo-
zew na przeciw niej wydany w Kancelarji Na
czelnego P rokuratora w d. 22 Marca t3 Kwie
tnia) 1867 r. złożony został.

Warszawa, d. 29 Marca (10 Kwiet.) 1867 r.
Radca Kolegialny, Józefowicz.

(N .D .2319).

udowodnić ty tu ł w ła
sności zg łosić się do W ydziału Sądu tu te j
szego, najdalej w c iąg u dni 30 od n in ie jsze
go ogłoszenia, w celu udowodnienia swych
praw i odebrania wymienionych rzeczy z de
pozytu, po upływ ie oznaczonego term inu d e
pozyt podług praw a rozporządzony zo-

W arszawa d 13 (25) Kwietnia 1867 r.
Presydujący, W. Juścióski.

Drukarni Rządowej pray Komisji Rządowej Oświecenia Pnblicznego.— Za pozwalaniem Cenzury.